Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»

Гурьевского муниципального района

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР)

ПРИКАЗ

От   28.12.2018                                                                                               № 14-у

Гурьевск

О   переводе обучающихся

на спортивную подготовку

На основании приказа Комитета по физической культуре, спорту, туризму,

молодежной политике администрации Гурьевского муниципального района от

20.12.2018 №  181  «О переименовании муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа им. Б.В.

Непомнящего»   Гурьевского муниципального района, утверждении устава в новой

редакции и переходе на реализацию программ спортивной подготовки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  следующих  обучающихся   на спортивную подготовку с

01.01.2019 г.:

№

п/п
ФИ

Год

рождения
Школа Класс Разряд

Начальная подготовка (до года)

1.  Абросимов Богдан 2008 25 4

2.  Автушкина Марина 2007 5 5

3.  Аксенов Николай 2008 25 4

4.  Алябьев Данил 2007 11 5

5.  Артемьев Артем 2006 10 6

6.  Ахмедова Кира 2007 11 5

7.  Бабушкин Роман 2009 25 3

8.  Белых Никита 2007 15 5

9.  Блинов Данил 2005 16 7

10.  Бобровский Вадим 2007 Сосновская 5

11.  Бобровский Илья 2009 Сосновская 3

12.  Богданов Никита 2005 11 6

13.  Борцова Вероника 2005 Сосновская 7

14.  Бугачевский Алексей 2008 5 4

15.  Бурлаков Даниил 2008 Сосновская 4

16.  Васильев Вадим 2006 Сосновская 6

17.  Васильев Платон 2011 5 6

18.  Виноградов Дмитрий 2009 25 3

19.  Виноградов Дмитрий 2009 25 3

20.  Витчинкин

Константин

208 25 4

21.  Власов Алексей 2004 11 8

22.  Волкова Анжелика 2008 16 3

23.  Воронин Роман 2009 25 3

24.  Ворончихина

Валерия

2004 5 8

25.  Ворончихина

Снежана

2009 10 3

26.  Гаврилов Роман 2009 16 4

27.  Годына Роман 2009 25 3

28.  Голиков Алексей 2009 Сосновская 3

29.  Гордымов Иван 2008 25 4

30.  Гореликова Полина 2004 5 5

31.  Губинская Анна 2007 Сосновская 5

32.  Губинский Николай 2005 Сосновская 7

33.  Дектярев Максим 2007 26 5

34.  Долгов Илья 2008 5 4

35.  Донченко Владимир 2007 25 4

36.  Ельцов Александр  2008 10 4

37.  Зорин Денис 2008 10 4

38.  Истомин Егор 2009 25 2

39.  Казанцев Сергей 2007 Сосновская 5

40.  Казанцева Карина 2008 5 5

41.  Калачиков Матвей 2007 5 5

42.  Канифатова

Екатерина

2004 5 7

43.  Карепанова

Екатерина

2005 Сосновская 7

44.  Кармадонов Данил 2007 11 5

45.  Катков Степан  2007 5 5

46.  Климов Иван 2009 10 3

47.  Климов Ульяна 2008 10 4

48.  Князев Кирилл 2005 16 7

49.  Кобзев Иван 2009 25 3

50.  Колокольцов Андрей 2008 М-Салаирка 4

51.  Колокольцова

Анастасия

2006 М-Салаирка 6

52.  Конов Александр 2006 М-Салаирка 6

53.  Коновалова

Анастасия

2006 5 4

54.  Кононов Иван 2007 15 5

55.  Кононов Илья 2006 15 6

56.  Кочубаев Артем 2007 25 5

57.  Кропочев  Виктор 2008 10 4

58.  Кузнецов Владислав 2006 25 6

59.  Кухарева Дарья 2007 25 4

60.  Кучеров Павел 2003 11 8

61.  Кучук Богдан 2007 10 5

62.  Ларионов Данил 2009 25 3

63.  Лашин Максим 2007 10 5

64.  Майшев Илья 2008 25 4

65.  Макрушин Игорь 2007 11 5

66.  Маленков Кирилл 2007 15 5

67.  Мальцева Диана 2007 Сосновская 4

68.  Мартынов Семен  2007 16 5

69.  Матвеева Елизавета 2007 5 5

70.  Михлева Эмилия 2008 10 4

71.  Монахова Софья 2009 5 2

72.  Музыченко Дмитрий 2008 16 4

73.  Мурзалиева  Руфина 2007 5 5

74.  Назаров Вадим 2008 16 4

75.  Новицкая Юлия 2007 5 5

76.  Нуров Сергей 2006 Сосновская 6

77.  Орлов Ярослав 2009 25 3

78.  Осипенко Артур 2007 11 5

79.  Павлов Артем 2008 11 3

80.  Павлов Егор 2008 25 4

81.  Передельский

Кирилл

2005
15

7

82.  Петрухина

Екатерина

2007 11 5

83.  Петунин Дмитрий 2003 11 8

84.  Поенко Данил 2009 16 3

85.  Положенцев Егор 2005 15 7

86.  Поткина Марина 2008 10 4

87.  Радаев  Евгений 2011 10 1

88.  Распопова Кристина 2007 Сосновская 5

89.  Ретин Владислав 2009 25 3

90.  Ромасюк Анастасия 2004 5 7

91.  Рядченко Вячеслав 2006 11 6

92.  Савадеров Вячеслав 2006 15 6

93.  Садаков Денис 2007 26 4

94.  Сакун Прохор  2007 15 5

95.  Сильченко Павел 2009 25 3

96.  Смоленинов Мирон 2008 25 4

97.  Старцев Артем 2006 11 6

98.  Старцева Алена 2009 5 4

99.  Степанова Анастасия 2007 10 5

100.  Стрелков Тимофей 2011 Сосновская 1

101.  Тарасова Регина 2006 Сосновская 6

102.  Терентьев Артем 2007 10 5

103.  Титов Данил 2009 5 2

104.  Титов Кирилл 2009 25 3

105.  Титова Елизавета 2007 10 5

106.  Третьякова Диана 2008 Сосновская 4

107.  Тропин Роман 2005 Сосновская 7

108.  Тумуров Геннадий 2007 26 5

109.  Тырышкин

Владислав

2008 11 3

110.  Ударцев Степан 2007 16 3

111.  Устинов Дмитрий 2007 25 5

112.  Филонов Олег 2007 26 4

113.  Фомина Алиса 2008 25 4

114.  Харламова Юлия 2004 Сосновская 7

115.  Харматулин Юрий 2009 26 3

116.  Чуник Вадим 2007 11 5

117.  Шабалина Елизавета 2006 Сосновская 6

118.  Шатилов Владислав  2005 5 5

119.  Шварева Елизавета 2005 11 5

120.  Шевченко Нарек 2006 15 6

121.  Шелкунов Глеб 2009 11 7

122.  Шеремет Кирилл 2005 М-Салаирка 6

123.  Шкуратов Илья 2005 Сосновская 7

124.  Шушаков Евгений 2008 25 4

125.  Языков Михаил 2007 25 5

Начальная подготовка (свыше года)

126.  Авдашков Богдан 2006 26 6

127.  Авдеенко Илья 2004 11 8 3юср

128.  Апросимова Люба 2002 11 10

129.  Артемьев Артур 2006 10 6

130.  Баева Алина 2008 10 3

131.  Баева Ксения 2008 10 3

132.  Барышников Захар 2009 11 3

133.  Бедарев Данил 2004 16 8

134.  Белан Марк 2003 25 9

135.  Булычева Ирина 2005 25 7

136.  Варнакова Лилия 2003 Сосновская 9

137.  Виноградова

Виктория

2005 25 6

138.  Вихарев Дмитрий 2004 15 8 3юср

139.  Волков Максим  2004 15 8

140.  Горбунов Александр 2006 5 6 3юср

141.  Горбунова Елизавета 2004 Сосновская 7

142.  Гордымов Дмитрий 2004 10 8

143.  Гребенчукова Нина 2011 Бачатская 1

144.  Гришин Артем 2006 М-Салаирка 6

145.  Громова Дарья 2001 Сосновская 11

146.  Дергачев Дмитрий 2006 11 6

147.  Дятлов Захар  2004 15 8

148.  Егоров Никита 2006 5 6

149.  Егорова Диана 2011 5 1

150.  Ерофеева Юлия 2005 25 7

151.  Зорин Данил 2005 11 6

152.  Иванов Дмитрий 2005 5 7

153.  Ильюшкин Дмитрий 2006 26 6

154.  Ишутин Вячеслав 2009 26 3

155.  Казанцева Карина 2008 5 7

156.  Капралов Роман 2004 Сосновская 8

157.  Каркарин Владислав 2002 Сосновская 11 1ср

158.  Кирилов Данила 2002 Сосновская 9 1ср

159.  Кирилова Маргарита 2003 Сосновская 9

160.  Кит Максим  2006 5 6

161.  Кобзев Егор 2011 5 1

162.  Ковшов Александр 2004 16 8

163.  Коновалова Ксения 2006 16 6

164.  Кононов Даниил 2002 11 10

165.  Кочеулов Андрей 2002 5 9

166.  Кочкин Захар 2006 25 5

167.  Краснов Алексей 2004 5 8

168.  Кузьмин Андрей 2004 Сосновская 8

169.  Кулакова Римма 2002 11 10

170.  Ларин Данил 2001 11 11

171.  Ласточкин Дмитрий 2004 Горскинская 8 2юср

172.  Латынин Антон 2004 5 8

173.  Лоринец Ксения 2002 техникум 1курс

174.  Медаров Хаваш 2003 5 9

175.  Михеева Софья 2006 5 6 2юср

176.  Можайко Данил 2004 5 8

177.  Можайко Екатерина 2009 10 2

178.  Морозов Александр 2002 11 10

179.  Мотовилова Ксения 2005 26 7

180.  Музыченко

Александр

2006 16 6 3юср

181.  Нигадов Станислав 2008 10 4

182.  Оксенич Дмитрий 2005 26 7

183.  Павлов Никита 2004 10 7

184.  Павлова Виктория 2009 10 1

185.  Павлова Ульяна 2004 10 4

186.  Паринов Олег 2004 11 8

187.  Пинигин Ян 2006 26 6 1юср

188.  Подгорнов Арсений 2007 25 7

189.  Поляков Андрей 2003 11 9

190.  Примаков Вадим 2004 15 8

191.  Путинцев Александр 2002 Сосновская 9 1ср

192.  Пяткин Вячеслав 2006 5 6 2юср

193.  Рейдель Андрей 2008 10 1

194.  Рейдель Наталья 2006 10 4

195.  Рындин Сергей 2005 25 6

196.  Савелькаев Никита 2002 Сосновская 9

197.  Салагаева Дарья 2006 5 6

198.  Сапронов Денис 2001 Сосновская    11

199.  Сапрыкина Виктория 2002 Сосновская 10

200.  Семенов Алексей 2004 5 6

201.  Сидоров Никита 2008 11 4 2юср

202.  Силаев Сергей 2004 26 8

203.  Сильченко Дмитрий 2005 25 7

204.  Степанов Денис 2007 26 5

205.  Степанова Анастасия 2007 10 5

206.  Суворов Никита 2005 11 7

207.  Тарасов Илья 2008 11 4 3юср

208.  Таргунаков

Владислав

2003 5 9

209.  Ташенова Тамара 2002 Сосновская 10

210.  Терехова Екатерина 2003 Сосновская 9 3ср

211.  Устинов Денис 2007 25 6

212.  Уткина Елизавета 2008 10 4

213.  Федотова Виктория 2006 11 6 2юср

214.  Филонова Галина 2005 26 4 3юср

215.  Функ Владимир 2006 26 6

216.  Хохлов Григорий 2003 11 9 2юср

217.  Чалков Иван 2003 25 9 1ср

218.  Чемоданов Денис 2007 6 5

219.  Черепивская Ольга 2006 11 6 1юср

220.  Череховский Ярослав 2007 11 5

221.  Шкляева Софья 2008 10 4

222.  Шкляева Татьяна 2006 11 6

223.  Шкуратова

Анастасия

2003 Сосновская 10 3ср

224.  Шухайкин Артем 2006 5 5

225.  Шухайкин Артем 2006 5 6

226.  Юдин Александр 2003 Сосновская 9

227.  Яцук Никита 2009 11 3

Тренировочный этап (до 2 лет)

228.  Авдеев Богдан  2001 Сосновская 10 КМС

229.  Аксенов Максим 2004 26 8 1ср

230.  Бутов Данил 2005 25 7

231.  Гаргцян Михаил 2006 26 6

232.  Девятьяров Вадим 2005 25 7

233.  Зырянов Игорь 2006 26 6

234.  Зырянова Антонина 2003 25 9

235.  Ивашков Григорий 2005 25 7

236.  Ивашков Игорь  2005 25 7

237.  Ишутина Екатерина 2004 26 8 3юср

238.  Клачков Данил 2001 Сосновская  11

239.  Клишин Дима 2001 25 10

240.  Клопов Никита 2002 26 10 1ср

241.  Красносельский

Алексей

2004 26 8 3ср

242.  Кретинин Андрей 2005 25 7

243.  Латкин    Иван 2004 26 8 2юср

244.  Подгорнов Илья 2005 25 8

245.  Подзюнос Дмитрий 2006 26 6

246.  Хевиашвили Лиана  2001 КУЗТУ 1 курс 3ср

247.  Чалков Иван 2003 25 9 3ср

248.  Шапцев Максим 2003 25 9 3ср

249.  Шумилова Любовь 2004 25 8 3ср

Тренировочный этап (свыше 2 лет)

250.  Бангиев Рустам 2001 ПТФ 2курс КМС

251.  Вишкурцев Максим 2002 25 10 3ср

252.  Долгих Егор 2003 10 9 1ср

253.  Досов Сергей 2002 25 10 1ср

254.  Комиссаров Егор 2004 25 7 2 ср

255.  Куртуков Алексей 2001 11 11 2 ср

256.  Малютин Илья 2001 Бачатский 11 3юср

257.  Морозов Андрей 2003 11 9 2ср

258.  Печеркин Иван 2002 16 10 1 ср

259.  Синев Артем 2001 БТЖТ 2курс КМС

260.  Титов Данил 2001 25 11 3юср

261.  Третьякова Вероника 2002 25 9 2 ср

2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ                                               А.Е. Тропин